麻旺府发〔2023〕145号

麻旺镇人民政府
关于成立未成年人保护和犯罪预防工作联席会议暨“莎姐守未”专项行动工作
领导小组的通知

各村、镇属各部门、内设相关办所：
根据酉未联办〔2023〕4号文件通知，为落实未成年人保护和犯罪预防工作联席会议暨“莎姐守未”专项行动工作要求，结合本镇实际，经党委政府研究，决定成立麻旺镇未成年人保护和犯罪预防工作联席会议暨“莎姐守未”专项行动工作领导小组，具体名单如下：
组  长：田  斌 （麻旺镇党委书记）
副组长：刘智超 （麻旺镇镇长）
唐  波 （政法统战委员）
冉朝晖 （副镇长）
周显祥 （组织委员）
杨  军 （司法所所长）
熊  林 （派出所所长）
冉义友 （中心小学）
冉  勇 （麻旺中学）
欧阳杰 （卫生院院长）
领导小组下设办公室在平安办，由冉光成同志负责日常办公事务。
特此通知
麻旺镇人民政府
                      2023年8月10日
（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]
— 1 —